

DIVERSE PIESE DE SCHIMB PRIM BAND 23 05 2023

I.D.: 82627327

Data publicarii 23.05.23 Coduri CPV 34913000-0

Pretul estimativ: 1.759,24 RON - 1.759,24 RON

Descriere: VASELINA TUB 2 21.500 43.000 MANUSI PROTECTIE 12 5.500 66.000 SPRAY RUGINA 1 30.000 30.000 AD BLUE 10L 6 82.500 495.000 SPRAY VASELINA 1 18.000 18.000 CARDAN COSITOARE 1 398.000 398.000 ULEI L150 3L 1 41.000 41.000 RULMENT 6210 1 36.000 36.000 CHEIE COMBINATA 24 1 32.000 32.000 RULMENT 2210 1 60.000 60.000 MANUSI PROTECTIE 6 5.000 30.000 ULEI CAS 10W40 1L TD 1 54.000 54.000 CABLU CURENT 500AH 1 71.000 71.000 SURUBELNITA LATA 2 9.000 18.000 BANDA IZOLATOARE 1 5.500 5.500 VASELINA TUB 6 19.500 117.000 SPRAY CURATAT DISCURI FR 1 33.000 33.000 COLIER PLASTIC 1 20.000 20.000 SPRAY RUGINA 1 15.000 15.000 ULEI 10W30 1 25.000 25.000 ULEI MOBIL 10W40 4L 1 113.000 113.000 FIL ULEI CITROEN 1 35.000 35.000 ULEI MOBIL 10W40 1L 1 32.000 32.000 BEC P21/5W 2 3.000 6.000 SACI MENAJERI 30 10.000 300.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00 0.00 0.00 TOTAL 2093.50